



	<p>OKF バターロール 1個入</p>		<p>OKF バターロール 2個入</p>
<p>バターの風味豊かなロールパンです。</p>		<p>バターの風味豊かなロールパンです。</p>	
<p>注文：前々日</p>		<p>注文：前々日</p>	
<p>消費期限：製造日+3日</p>		<p>消費期限：製造日+3日</p>	
<p>1コ当たり：約30g 108kcal</p>		<p>1袋当たり：約60g 216kcal</p>	
<p>1コ当たり：10cm×6cm×3.5cm</p>		<p>1コ当たり：10cm×6cm×3.5cm</p>	
<p>原材料名： 小麦粉、加糖全卵、マーガリン、砂糖、卵、バター、パン酵母、乳等を主要原料とする食品、食塩/酢酸Na、乳化剤、香料、イーストフード、V.C、（一部に卵・小麦・乳成分・大豆を含む）</p>		<p>原材料名： 小麦粉、加糖全卵、マーガリン、砂糖、卵、バター、パン酵母、乳等を主要原料とする食品、食塩/酢酸Na、乳化剤、香料、イーストフード、V.C、（一部に卵・小麦・乳成分・大豆を含む）</p>	
<p>アレルギー物質：卵・小麦・乳成分・大豆</p>		<p>アレルギー物質：卵・小麦・乳成分・大豆</p>	
	<p>OKF レーズンパン 1個入</p>		<p>OKF レーズンパン 2個入</p>
<p>4種のレーズン（サルタナ・トンブソン・マスカット・カレンツ）が入ったパンです。</p>		<p>4種のレーズン（サルタナ・トンブソン・マスカット・カレンツ）が入ったパンです。</p>	
<p>注文：前々日</p>		<p>注文：前々日</p>	
<p>消費期限：製造日+3日</p>		<p>消費期限：製造日+3日</p>	
<p>1コ当たり：約38g 114kcal</p>		<p>1袋当たり：約76g 228kcal</p>	
<p>1コ当たり：7cm×7cm×4cm</p>		<p>1コ当たり：7cm×7cm×4cm</p>	
<p>原材料名： 小麦粉、レーズン、砂糖、ショートニング、ぶどう糖、パン酵母、ミックス粉（小麦粉、小麦たんぱく）、乳等を主要原料とする食品、食塩/乳化剤、増粘多糖類、イーストフード、V.C、（一部に小麦・乳成分・大豆を含む）</p>		<p>原材料名： 小麦粉、レーズン、砂糖、ショートニング、ぶどう糖、パン酵母、ミックス粉（小麦粉、小麦たんぱく）、乳等を主要原料とする食品、食塩/乳化剤、増粘多糖類、イーストフード、V.C、（一部に小麦・乳成分・大豆を含む）</p>	
<p>アレルギー物質：小麦・乳成分・大豆</p>		<p>アレルギー物質：小麦・乳成分・大豆</p>	
	<p>OKF チーズパン 1個入</p>		<p>OKF チーズパン 2個入</p>
<p>プロセスチーズを絞って焼き上げています。</p>		<p>プロセスチーズを絞って焼き上げています。</p>	
<p>注文：前々日</p>		<p>注文：前々日</p>	
<p>消費期限：製造日+3日</p>		<p>消費期限：製造日+3日</p>	
<p>1コ当たり：約34g 106kcal</p>		<p>1袋当たり：約68g 212kcal</p>	
<p>1コ当たり：7cm×7cm×5cm</p>		<p>1コ当たり：7cm×7cm×5cm</p>	
<p>原材料名： 小麦粉、プロセスチーズ、砂糖、マーガリン、卵、乳等を主要原料とする食品、パン酵母、食塩/乳化剤、V.C、香料、着色料（カロチン）、（一部に卵・小麦・乳成分・大豆を含む）</p>		<p>原材料名： 小麦粉、プロセスチーズ、砂糖、マーガリン、卵、乳等を主要原料とする食品、パン酵母、食塩/乳化剤、V.C、香料、着色料（カロチン）、（一部に卵・小麦・乳成分・大豆を含む）</p>	
<p>アレルギー物質：卵・小麦・乳成分・大豆</p>		<p>アレルギー物質：卵・小麦・乳成分・大豆</p>	

	<p>バターロール 6個入</p>		<p>ホットドッグロール (スリット入) 4本入</p>
<p>バター風味豊かな食卓パンです。</p>		<p>お好みの具材をサンドして食べるのにピッタリなシンプルな味わいのロールパンです。スリット入りです。</p>	
<p>注文：前日</p>		<p>注文：前日</p>	
<p>消費期限：製造日+3日</p>		<p>消費期限：製造日+3日</p>	
<p>1コ当たり：約30g 108kcal</p>		<p>1コ当たり：約50g 170kcal</p>	
<p>1コ当たり：10cm×6cm×3.5cm</p>		<p>1コ当たり：18cm×5.5cm×4cm</p>	
<p>原材料名： 小麦粉、加糖全卵、マーガリン、砂糖、卵、バター、パン酵母、乳等を主要原料とする食品、食塩/酢酸Na、乳化剤、香料、イーストフード、V.C、（一部に卵・小麦・乳成分・大豆を含む）</p>		<p>原材料名： 小麦粉、加糖全卵（全卵、砂糖）、マーガリン、砂糖、パン酵母、食塩/乳化剤、酢酸Na、イーストフード、香料、V.C、（一部に卵・小麦・乳成分・大豆を含む）</p>	
<p>アレルギー物質：卵・小麦・乳成分・大豆</p>		<p>アレルギー物質：卵・小麦・乳成分・大豆</p>	
	<p>バゲット（大）</p>		<p>バゲット（小）</p>
<p>小麦の香ばしさとパリッとした口当たりの硬焼きパンです。</p>		<p>小麦の香ばしさとパリッとした口当たりの硬焼きパンです。</p>	
<p>注文：前日</p>		<p>注文：前日</p>	
<p>消費期限：製造日+2日</p>		<p>消費期限：製造日+2日</p>	
<p>1コ当たり：約300g 803kcal</p>		<p>1コ当たり：約150g 401kcal</p>	
<p>1コ当たり：45cm×8cm×5cm</p>		<p>1コ当たり：28cm×7cm×5cm</p>	
<p>原材料名： 小麦粉、食塩、パン酵母/乳化剤、酢酸Na、V.C、（一部に小麦・乳成分を含む）</p>		<p>原材料名： 小麦粉、食塩、パン酵母/乳化剤、酢酸Na、V.C、（一部に小麦・乳成分を含む）</p>	
<p>アレルギー物質：小麦・乳成分</p>		<p>アレルギー物質：小麦・乳成分</p>	
	<p>OKF コッペパン 4個入</p>		<p>OKF 無塩食パン 10枚切 1枚入</p>
<p>シンプルな味わいの厚みのあるコッペパンです。お好みの具材をサンドするのにピッタリです。</p>		<p>食塩を全く加えず、焼き上げています。</p>	
<p>注文：前々日</p>		<p>注文：前々日</p>	
<p>消費期限：製造日+3日</p>		<p>消費期限：製造日+3日</p>	
<p>1コ当たり：約52g 159kcal</p>		<p>1枚当たり：約35g 99kcal</p>	
<p>1コ当たり：14cm×8cm×5cm</p>		<p>1枚当たり：9cm×9cm×2cm</p>	
<p>原材料名： 小麦粉、砂糖、マーガリン、卵、パン酵母、食塩/乳化剤、酢酸Na、イーストフード、香料、V.C、（一部に卵・小麦・乳成分・大豆を含む）</p>		<p>原材料名： 小麦粉、砂糖、ショートニング、パン酵母、乳等を主要原料とする食品/pH調整剤、イーストフード、V.C、（一部に小麦・乳成分・大豆を含む）</p>	
<p>アレルギー物質：卵・小麦・乳成分・大豆</p>		<p>アレルギー物質：小麦・乳成分・大豆</p>	

	<p>OKF 食パン 18枚切 1枚入</p>		<p>OKF 食パン 18枚切 2枚入</p>
<p>食パン3斤を18枚切にして、1枚包装しています。</p>		<p>食パン3斤を18枚切にして、2枚包装しています。</p>	
<p>注文：前々日 消費期限：製造日+3日 1袋当たり：約63g 172kcal 1枚当たり：11.5cm×12.5cm×1.9cm</p>		<p>注文：前々日 消費期限：製造日+3日 1袋当たり：約126g 344kcal 1枚当たり：11.5cm×12.5cm×1.9cm</p>	
<p>原材料名： 小麦粉（国内製造）、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、マーガリン、パン酵母、食塩、乳等を主要原料とする食品/酢酸Na、調味料（アミノ酸等）、香料、着色料（カロチン）、（一部に小麦・乳成分を含む）</p>		<p>原材料名： 小麦粉（国内製造）、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、マーガリン、パン酵母、食塩、乳等を主要原料とする食品/酢酸Na、調味料（アミノ酸等）、香料、着色料（カロチン）、（一部に小麦・乳成分を含む）</p>	
<p>アレルギー物質：小麦・乳成分</p>		<p>アレルギー物質：小麦・乳成分</p>	
	<p>OKF 食パン 24枚切 1枚入</p>		<p>OKF 食パン 24枚切 2枚入</p>
<p>食パン3斤を24枚切にして、1枚包装しています。</p>		<p>食パン3斤を24枚切にして、2枚包装しています。</p>	
<p>注文：前々日 消費期限：製造日+3日 1袋当たり：約47g 128kcal 1枚当たり：11.5cm×12.5cm×1.4cm</p>		<p>注文：前々日 消費期限：製造日+3日 1袋当たり：約94g 256kcal 1枚当たり：11.5cm×12.5cm×1.4cm</p>	
<p>原材料名： 小麦粉（国内製造）、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、マーガリン、パン酵母、食塩、乳等を主要原料とする食品/酢酸Na、調味料（アミノ酸等）、香料、着色料（カロチン）、（一部に小麦・乳成分を含む）</p>		<p>原材料名： 小麦粉（国内製造）、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、マーガリン、パン酵母、食塩、乳等を主要原料とする食品/酢酸Na、調味料（アミノ酸等）、香料、着色料（カロチン）、（一部に小麦・乳成分を含む）</p>	
<p>アレルギー物質：小麦・乳成分</p>		<p>アレルギー物質：小麦・乳成分</p>	
	<p>OKF 食パン 1斤 5枚切</p>		<p>OKF 食パン 1斤 6枚切</p>
<p>トランス型脂肪酸の少ないコンパウンドマーガリンを使用した本格的な食パンです。</p>		<p>トランス型脂肪酸の少ないコンパウンドマーガリンを使用した本格的な食パンです。</p>	
<p>注文：前々日 消費期限：製造日+3日 1枚当たり：約76g 207kcal 1枚当たり：11.5cm×12.5cm×2.3cm</p>		<p>注文：前々日 消費期限：製造日+3日 1枚当たり：約63g 172kcal 1枚当たり：11.5cm×12.5cm×1.9cm</p>	
<p>原材料名： 小麦粉（国内製造）、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、マーガリン、パン酵母、食塩、乳等を主要原料とする食品/酢酸Na、調味料（アミノ酸等）、香料、着色料（カロチン）、（一部に小麦・乳成分を含む）</p>		<p>原材料名： 小麦粉（国内製造）、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、マーガリン、パン酵母、食塩、乳等を主要原料とする食品/酢酸Na、調味料（アミノ酸等）、香料、着色料（カロチン）、（一部に小麦・乳成分を含む）</p>	
<p>アレルギー物質：小麦・乳成分</p>		<p>アレルギー物質：小麦・乳成分</p>	

	OKF 食パン 1斤 12枚切		OKF 食パン 3斤 ノンスライス
	トランス型脂肪酸の少ないコンパウンドマーガリンを使用した本格的な食パンです。		トランス型脂肪酸の少ないコンパウンドマーガリンを使用した本格的な食パンです。
注文：前々日		注文：前々日	
消費期限：製造日+3日		消費期限：製造日+3日	
1枚当たり：約30g 81kcal 1枚当たり：11.5cm×12.5cm×0.9cm		1本当たり：約1210g 100g当たり 272kcal 1本当たり：35.5cm×11.5cm×12.5cm	
原材料名： 小麦粉（国内製造）、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、マーガリン、パン酵母、食塩、乳等を主要原料とする食品/酢酸Na、調味料（アミノ酸等）、香料、着色料（カロチン）、（一部に小麦・乳成分を含む）		原材料名： 小麦粉（国内製造）、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、マーガリン、パン酵母、食塩、乳等を主要原料とする食品/酢酸Na、調味料（アミノ酸等）、香料、着色料（カロチン）、（一部に小麦・乳成分を含む）	
アレルギー物質：小麦・乳成分		アレルギー物質：小麦・乳成分	
	OKF 食パン 3斤 12枚切		OKF 食パン 3斤 15枚切
	食パン3斤を12枚切りにしています。（1斤4枚切りの厚さです。）		食パン3斤を15枚切りにしています。（1斤5枚切りの厚さです。）
注文：前々日		注文：前々日	
消費期限：製造日+3日		消費期限：製造日+3日	
1枚当たり：約95g 258kcal 1枚当たり：11.5cm×12.5cm×2.8cm		1枚当たり：約76g 207kcal 1枚当たり：11.5cm×12.5cm×2.3cm	
原材料名： 小麦粉（国内製造）、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、マーガリン、パン酵母、食塩、乳等を主要原料とする食品/酢酸Na、調味料（アミノ酸等）、香料、着色料（カロチン）、（一部に小麦・乳成分を含む）		原材料名： 小麦粉（国内製造）、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、マーガリン、パン酵母、食塩、乳等を主要原料とする食品/酢酸Na、調味料（アミノ酸等）、香料、着色料（カロチン）、（一部に小麦・乳成分を含む）	
アレルギー物質：小麦・乳成分		アレルギー物質：小麦・乳成分	
	OKF 食パン 3斤 18枚切		OKF 食パン 3斤 24枚切
	食パン3斤を18枚切りにしています。（1斤6枚切りの厚さです。）		食パン3斤を24枚切りにしています。（1斤8枚切りの厚さです。）
注文：前々日		注文：前々日	
消費期限：製造日+3日		消費期限：製造日+3日	
1枚当たり：約63g 172kcal 1枚当たり：11.5cm×12.5cm×1.9cm		1枚当たり：約47g 128kcal 1枚当たり：11.5cm×12.5cm×1.4cm	
原材料名： 小麦粉（国内製造）、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、マーガリン、パン酵母、食塩、乳等を主要原料とする食品/酢酸Na、調味料（アミノ酸等）、香料、着色料（カロチン）、（一部に小麦・乳成分を含む）		原材料名： 小麦粉（国内製造）、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、マーガリン、パン酵母、食塩、乳等を主要原料とする食品/酢酸Na、調味料（アミノ酸等）、香料、着色料（カロチン）、（一部に小麦・乳成分を含む）	
アレルギー物質：小麦・乳成分		アレルギー物質：小麦・乳成分	

	<p>OKF 食パン 3斤 30枚切</p>		<p>OKF 食パン 3斤 36枚切</p>
<p>食パン3斤を30枚切りにして います。(1斤10枚切りの厚 さです。)</p>		<p>食パン3斤を36枚切りにして います。(1斤12枚切りの厚 さです。)</p>	
<p>注 文 : 前々日</p>		<p>注 文 : 前々日</p>	
<p>消費期限 : 製造日+3日</p>		<p>消費期限 : 製造日+3日</p>	
<p>1枚当たり : 約38g 104kcal</p>		<p>1枚当たり : 約30g 81kcal</p>	
<p>1枚当たり : 11.5cm×12.5cm×1.1cm</p>		<p>1枚当たり : 11.5cm×12.5cm×0.9cm</p>	
<p>原材料名 : 小麦粉(国内製造)、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、マーガリン、パン酵 母、食塩、乳等を主要原料とする食品/酢酸Na、調味料(アミノ酸等)、 香料、着色料(カロチン)、(一部に小麦・乳成分を含む)</p>		<p>原材料名 : 小麦粉(国内製造)、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、マーガリン、パン酵 母、食塩、乳等を主要原料とする食品/酢酸Na、調味料(アミノ酸等)、 香料、着色料(カロチン)、(一部に小麦・乳成分を含む)</p>	
<p>アレルギー物質 : 小麦・乳成分</p>		<p>アレルギー物質 : 小麦・乳成分</p>	
	<p>OKF 国産小麦食パン 3斤 ノンスライス</p>		<p>OKF 国産小麦食パン 3斤 18枚切</p>
<p>もちりしっとりした小麦本来 のおいしさが味わえる、風味豊 かな国産小麦食パンです。</p>		<p>国産小麦食パン3斤を18枚切 りにしてしています。(1斤6枚切 りの厚さです。)</p>	
<p>注 文 : 前々日</p>		<p>注 文 : 前々日</p>	
<p>消費期限 : 製造日+3日</p>		<p>消費期限 : 製造日+3日</p>	
<p>1本当たり : 約1210g 100g当たり 277kcal</p>		<p>1枚当たり : 約63g 175kcal</p>	
<p>1本当たり : 35.5cm×11.5cm×12.5cm</p>		<p>1枚当たり : 11.5cm×12.5cm×1.9cm</p>	
<p>原材料名 : 小麦粉(国内製造)、乳等を主要原料とする食品、砂糖、パン酵 母、食塩/乳化剤、酢酸Na、イーストフード、香料、V.C、(一 部に小麦・乳成分を含む)</p>		<p>原材料名 : 小麦粉(国内製造)、乳等を主要原料とする食品、砂糖、パン酵 母、食塩/乳化剤、酢酸Na、イーストフード、香料、V.C、(一 部に小麦・乳成分を含む)</p>	
<p>アレルギー物質 : 小麦・乳成分</p>		<p>アレルギー物質 : 小麦・乳成分</p>	
	<p>OKF 国産小麦食パン 3斤 24枚切</p>		<p>OKF 国産小麦食パン 3斤 36枚切</p>
<p>国産小麦食パン3斤を24枚切 りにしてしています。(1斤8枚切 りの厚さです。)</p>		<p>国産小麦食パン3斤を36枚切 りにしてしています。(1斤12枚 切りの厚さです。)</p>	
<p>注 文 : 前々日</p>		<p>注 文 : 前々日</p>	
<p>消費期限 : 製造日+3日</p>		<p>消費期限 : 製造日+3日</p>	
<p>1枚当たり : 約47g 130kcal</p>		<p>1枚当たり : 約30g 83kcal</p>	
<p>1枚当たり : 11.5cm×12.5cm×1.4cm</p>		<p>1枚当たり : 11.5cm×12.5cm×0.9cm</p>	
<p>原材料名 : 小麦粉(国内製造)、乳等を主要原料とする食品、砂糖、パン酵 母、食塩/乳化剤、酢酸Na、イーストフード、香料、V.C、(一 部に小麦・乳成分を含む)</p>		<p>原材料名 : 小麦粉(国内製造)、乳等を主要原料とする食品、砂糖、パン酵 母、食塩/乳化剤、酢酸Na、イーストフード、香料、V.C、(一 部に小麦・乳成分を含む)</p>	
<p>アレルギー物質 : 小麦・乳成分</p>		<p>アレルギー物質 : 小麦・乳成分</p>	

	<p>OKF 山型食パン 3斤 ノンスライス</p>		<p>OKF 山型食パン 3斤 12枚切</p>
<p>パン本来のおいしさを追求して原料を厳選し作り上げた、ホップの香ばしい香りの素朴な味わいの山型食パンです。</p>		<p>山型食パン3斤を12枚切りにしています。(1斤4枚切りの厚さです。)</p>	
<p>注 文 : 前々日</p>		<p>注 文 : 前々日</p>	
<p>消費期限 : 製造日+3日</p>		<p>消費期限 : 製造日+3日</p>	
<p>1本当たり : 約1160g 100g 当たり 269kcal</p>		<p>1枚当たり : 約90g 242kcal</p>	
<p>1本当たり : 36cm×9.5cm×16cm</p>		<p>1枚当たり : 9.5cm×16cm×3cm</p>	
<p>原材料名 : 小麦粉(国内製造)、発酵風味液、砂糖、精製ラード、食塩、パン酵母/乳化剤、酢酸Na、イーストフード、V.C、(一部に小麦・乳成分を含む)</p>		<p>原材料名 : 小麦粉(国内製造)、発酵風味液、砂糖、精製ラード、食塩、パン酵母/乳化剤、酢酸Na、イーストフード、V.C、(一部に小麦・乳成分を含む)</p>	
<p>アレルギー物質 : 小麦・乳成分</p>		<p>アレルギー物質 : 小麦・乳成分</p>	